1

5
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 05.11.2019 					                                               № 1144
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Лабинский район от 5 августа 2016 года
№ 965 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Лабинского района»

В связи с приведением в соответствие программных мероприятий                         и объемов финансирования на 2019-2021 годы муниципальной программы «Экономическое развитие Лабинского района», руководствуясь частью 6      статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,                                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 5 августа 2016 года № 965 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Лабинского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Симирикову А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район	                             				                          И.О. Чагаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации муниципального образования Лабинский район
от 05.11.2019 № 1144

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Лабинский район от 5 августа 2016 года № 965 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Лабинского района»

1. Раздел 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Экономическое развитие Лабинского района» раздел таблицы Подпрограмма № 2 «Формирование и продвижение инвестиционно - привлекательного образа муниципального образования Лабинский район» изложить в следующей редакции:

1

2

«3. Перечень основных мероприятий муниципальной программы
«Экономическое развитие Лабинского района»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Объем финан-сирования, всего
(тыс.
рублей)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	1-й год реали-зации
2017
	2-й год реали-зации
2018
	3-й год реали-зации
2019
	4-й год реали-зации
2020
	5-й
год реали-зации
2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма № 2 «Формирование и продвижение инвестиционно - привлекательного образа муниципального образования Лабинский район»

	2.1.1
	  Подготовка
и участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях
	всего
	8216,5
	555,0
	1500,0
	2361,5
	1900,0
	1900,0
	Презентация инвестиционного потенциала муниципального образования Лабинский район
	Муниципальный
заказчик – администрация МО Лабинский район
Исполнитель – управление инвестиций, развития предпринима-тельства, информа-тизации и потребительской сферы админист-рации МО Лабинский район

	местный
бюджет
	8216,5
	555,0
	1500,0
	2361,5
	1900,0
	1900,0

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюд-жетные источ-ники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.1.2
	Оказание консультационных услуг
	всего
	207,0
	0
	0
	207,0
	0
	0
	Привлечение бюджетных инвестиций

	местный
бюджет
	207,0
	0
	0
	207,0
	0
	0

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюд-жетные источ-ники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюд-жетные источ-ники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

  ».
5

2.  Раздел 3 «Перечень мероприятий подпрограммы» приложения № 3                   к муниципальной программе подпрограммы «Формирование и продвижение инвестиционно - привлекательного образа муниципального образования Лабинский район «Экономическое развитие Лабинского района» изложить                  в следующей редакции:

4

15

3

«3. Перечень мероприятий подпрограммы

	№
п/п
	Наимено-вание мероприятия
	Источник финансиро-вания
	Объем финан-сирования, всего (тыс.
рублей)
	В том числе по годам
	Непосредствен-ный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	1-й год реали-зации
2017 г.
	2-й год реали-зации
2018 г.
	3-й год реали-зации
2019г.
	4-й год реали-зации
2020 г.
	5-й год реали-зации
2021 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Цель
	Формирование  инвестиционно - привлекательного образа муниципального образования Лабинский район

	1.1
	Задача
	Продвижение инвестиционной привлекательности муниципального образования Лабинский район для внутренних
и внешних инвесторов

	1.1.1
	Подготовка
и участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях
	всего
	8216,5
	555,0
	1500,0
	2361,5
	1900,0
	1900,0
	Презентация инвестиционного потенциала муниципального образования Лабинский район
	Муниципальный
заказчик – администрация МО Лабинский район
Исполнитель – управление инвестиций, развития предпринимательства, информатизации и  потребительской сферы
администрации МО Лабинский район.

	местный
бюджет
	8216,5
	555,0
	1500,0
	2361,5
	1900,0
	1900,0

	краевой
бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджет-ные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.1
	Оказание консультационных услуг
	всего
	207,0
	0
	0
	207,0
	0
	0
	Привлечение бюджетных инвестиций

	местный
бюджет
	207,0
	0
	0
	207,0
	0
	0

	краевой
бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджет-ные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Итого
	всего
	8423,5
	555,0
	1500,0
	2568,5
	1900,0
	1900,0

	местный
бюджет
	8423,5
	555,0
	1500,0
	2568,5
	1900,0
	1900,0

	краевой
бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                                                                            ».

Начальник управления инвестиций, развития
предпринимательства, информатизации и потребительской
сферы администрации муниципального образования
Лабинский район															           А.С. Стаценко

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Лабинский район	                                                                                                                                                           Г.А. Цымбал